ra, dimissi. Magnus in ciuitate fructus. Ad priuatos quoque sua utilitas manauit. Quidam in supremo morbo, vt ne aperiret conscientiam, offirmauerat animum: verum efficaci vnus e nostris oratione a sententia deductus est: tanta cum mutatione, ac voluptate ipsius, vt grates perinde ageret, vt eius opera ab Inferis emerfus. Sed & mulier perquam diu in sueta nostro templo, cum ante Crucifixi imaginem, quasi extra se posita, orat sensum aliquem dolorum, quos ipse pertulisset in morte, paulo post nacta morbum, tam saeue cruciata est toto corpore, ad aliquot menses, vt ignorantibus causam medicis, ac remedium, expirans fidem fecerit, cuius particeps dolorum fuerit, eius non expertem iam esse voluptatum ex diuino promisso.

COLLEGIVM RHEGINVM.

A N N O . X C .

**R**HEGINI quoque nobis minime defuere: curarunt, ex consensu Proregis Neapolitani, publicam, et per amplam viam assignari Collegio, nostris vsibus maxime opportunam: & iam inaedificatae duae classes: & praeter horti aream satis patentem, relinquitur ad huc locus ad aliquot cubicula extruenda. a nobis etiam in ciuitatem exitit aliquis fructus.

fratres

fratres quatuor, quorum de amore agebatur in actione familiarum exercenda, ut, multis publice priuatimque agentibus, iamdiu ad concordiam redigi non possent, tandem, quodam e nostris interprete, vno die, re composita, in gratiam redire summa gratulatione ciuitatis. Ex hoc Collegio in quoddam Siciliae oppidum missus sacerdos quadraginta diebus ieiunio dicatis, non minus strenuam operam quam vtilem compluribus nauauit. sex mulierculas a turpi vita, totidem viros ab amore seculi abduxit. e concione de supremo iudicio tantus incussus est timor animis audientium, ut statim ea audita centum viginti homines, nudis pedibus processerint, operiti facie, sese grauius verberantes, effuso in spectaculum populo, nec a lacrimis temperante: at illi aestimabant seuitiam aeternarum poenarum, qui vltro breuitatem praesentium tam forti pectore subibant.

## A N N O M D C C I .

**I**DEM semel atque iterum praestitum, anno sequenti, sed aliam ob causam: bis precibus indictis ad horas quadragenas in nostro templo, fami auertenda coalui. Congregatio opificum, magno numero, ac fructu: ac praeter cetera, diebus festis, a concione vespertina, per horam integram simul preces effundunt:

fundunt. Ceterum quidam, forte an ægro-  
tus, nihil enim diserte de eo perscriptum, cum  
multorum concubinam annorum exegisset  
domo, hora altera moritur.

## M I N A E E N S E C O L L E G I V M.

A N N O X C.